

ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO M I A S T A W A R S Z A W Y

Dnia 15 (27) Kwietnia 1865 roku.

№ 90.

Zarządzenia.

1. Budowniczemu miasta *Orłowski* doniósł raportem, że w oficynie wystawionej na posesji Nr. 277, nie zrobiono wedle zastrzeżenia planu schodów ogniotrwałych. W skutek czego, polecam Komisarzowi Administracyjnemu cyrkulu 1 i 2, wstrzymanie wprowadzenia się do rzeczonyj oficyny lokatorów i znaglenie właściciela do natychmiastowego rozebrania w niej schodów drewnianych, a urządzenie na ich miejsce ogniotrwałych.

2. Wydano pozwolenia:

Za Nr. 13512/3126 P. Hinez właścicielowi posesji Nr. 1328 przy ulicy Ś-to Krzyżkiej, na postawienie sztabarów do rozbioru starego, a budowy nowego domu, w odległości dwóch łokci od ścian frontowych, z warunkiem, aby odpływ ścieków rynsztokowych nie był tamowany, i żeby dla udogodnienia przejścia ułożono przy sztabarach pomost z bali.

Za Nr. 14920/3394 P. Szezeniowskiemu właścicielowi posesji Nr. 1393 przy ulicy Marszałkowskiej, na postawienie sztabarów do rozbioru starego, a budowy nowego domu, w odległości dwóch łokci od dzisiejszej linii frontowej, z warunkiem aby odpływ ścieków rynsztokowych nie był tamowany.

Za Nr. 13201/3078 P. Jamiółkowskiemu właścicielowi posesji Nr. 1807 przy ulicy Franciszkańskiej, na restaurację domu frontowego na parterze, pierwszym i drugim piętrze oraz na wyreparowanie dachu, bez urządzania ganków komunikacyjnych, jako w zbyt szczupłym podwórzu.

Za Nr. 11148/2659 P. Beelli właściciele posesji Nr. 480 przy ulicy Senatorskiej, 1-o na budowę oficyny murowanej o parterze i dwóch piętrach bez mieszkań poddasznych z pokryciem materiałem niepalnym, 2-o na restaurację starej oficyny, 3-o na urządzenie kloak beczkowych, na trzy łokcie od strony sąsiada oddalonych, i 4-o na wystawienie budki murowanej z ogniskiem dla stróża.

Inżynier, Budowniczowie miasta i Komisarze Administracyjni właściwych cyrkulów dopilnują, aby budowy, restaurację i inne dozwolone roboty, wykonano podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, które przed przystąpieniem do robót właściciele przedstawiają w kancelarji Komisarza dla zaciągnięcia do jego kontroli, zaś właścicielka posesji Nr. 480 nie pierwiej do budowy przystąpi, aż po złożeniu planów i kopji z onego w kancelarji Komisarza Administracyjnego.

Deżurni w Magistracie: na dzień 16 (28) Kwietnia 1865

URZĘDNICY:

Boufał Ludwik Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Cieszkowski Józef urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Borowski Bolesław urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SEUŻBA NIŻSZA:

Jedyndeki Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.

Za Straży Policyjnej	4
„ „ Ogniwój	2

Chorzy: *Trzebiecki* Józef Ławnik Sekcji Statystycznej.
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.

Otrzymał odpis:

Dziubiński Zygmunt Ławnik na dni trzy do Gubernji Warszawskiej.

p. o. PREZYDENTA
Jeneralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI